Restaurant

Drink List

In caso di allergie o di intolleranze alimentari, Vi invitiamo a chiederci se i nostri piatti contengono ingredienti
potenzialmente allergenici. Saremo lieti di fornirvi la lista di tutti i possibili allergeni in essi contenuti.
If you have a food allergy or special dietary requirement, please inform our staff before you place your order.



CANTINA
EAT LOCAL & URBANA

CANTINA URBANA® MILANO

Cantina Urbana® & la prima cantina di produzione vini in cittd a Milano. Grazie ad un selezionato network
di artigiani del vino e viticoltori di fiducia, produce il vino scegliendo uve dagli amici ‘vignerons’, sparsi in
tutta Italia, uniti dallo stesso spirito e valori: vini buoni, rispettosi della natura, senza utilizzo di chimica
spinta in campagna e in cantina.

Cantina Urbana® is the first production winery born in the city of Milan, thanks to a selected network of
wine artisans and trusted winemakers, the “vignerons”, unified by the same spirit and values: good
wines, respectful of nature, without the use of pushed chemistry in the countryside and in the cellar.

www.cantinaurbana.it

Cantina Urbana EL MOS Glera Frizzante Organic — Sparkling Bio
Uve 100% Glera Vigneto Biologico - Bio Vineyard
Calice - Glass € 12.00 | Bottiglia - Bottle € 40.00

Cantina Urbana MILANO ROSSO Organic Bio - Red Organic Bio
Uve Corvina e Cabernet
Calice - Glass € 12.00 | Bottiglia - Bottle € 50.00

Cantina Urbana MILANO BIANCO Organic Bio - White Organic Bio
Uve Riesling e Pinot Grigio
Calice - Glass € 12.00 | Bottiglia - Bottle € 50.00



VINO AL CALICE
WINE BY THE GLASS

Bollicine | Champagne & Sparkling wines

EL MOS Glera Frizzante Organic, Cantina Urbana, Milano
Belstar Bisol Prosecco DOC

Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvée Alma Brut
Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvée Alma Non Dosato
Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvée Alma Roseée

Moét & Chandon Brut Réserve Impérial

Bianco | White

MILANO BIANCO Organic Bio, Cantina Urbana, Milano
Fumaio, Castello Banfi

Soave Classico DOC, Veneto

Gewdlrztraminer, Alois Lageder

Pinot grigio DOC, Franz Haas, Alto Adige

Arneis, Blange, Ceretto

Chardonnay, Jermann

Rosso | Red

MILANO ROSSO Organic Bio, Cantina Urbana, Milano
Col di Sasso, Castello Banfi

Valpolicella Bonacosta, Masi

Rosso di Montalcino, Castello Banfi

Fonterutoli Chianti Classico, Marchesi Mazzei

Rosé

Cotes de Provence Rosé "Whispering Angel”, Chateau d'Esclans

€12.00
€ 13.00
€ 18.00
€ 18.00
€ 20.00
€ 20.00

€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€12.00
€ 14.00
€14.00

€12.00
€12.00
€12.00
€ 14.00
€ 16.00

€ 14.00



VINI IN BOTTIGLIA
WINE LIST

Bollicine | Champagne & Sparkling wines

EL MOS Glera Frizzante Organic, Cantina Urbana, Milano

Belstar Bisol Prosecco DOC
Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvee Alma Brut

Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvée Alma Non Dosato

Bellavista Franciacorta DOCG Grand Cuvée Alma Rose
Moét & Chandon Brut Réserve Impérial

Veuve Clicquot Saint-Pétersburg Brut

Ruinart Blanc de Blancs

Taittinger Brut Réserve

Dom Pérignon Brut Vintage

Krug Grande Cuvée

Bianco | White

Fumaio, Castello Banfi

MILANO BIANCO Organic Bio, Cantina Urbana, Milano
Soave Classico DOC, Veneto
Falanghina, Feudi di San Gregorio

Pinot grigio DOC, Franz Haas, Alto Adige
Gewadurztraminer, Alois Lageder
Vermentino Tuvaoes, Cherchi

Is Vermentino di Sardegna, Argiolas
Pinot Bianco, Hofstatter

Arneis, Blange, Ceretto

Chardonnay, Jermann

Cervaro della Sala, Marchesi Antinori

€ 40.00
€ 50.00
€ 90.00
€ 95.00
€ 95.00
€ 115.00
€ 140.00
€ 200.00
€ 240.00
€ 460.00
€ 580.00

€ 40.00
€ 50.00
€ 50.00
€ 50.00
€ 55.00
€ 55.00
€ 60.00
€ 60.00
€ 65.00
€65.00
€ 65.00
€ 120.00



VINI IN BOTTIGLIA
WINE LIST

Rosso | Red

Col di Sasso, Castello Banfi

MILANO ROSSO Organic Bio, Cantina Urbana, Milano
Valpolicella Bonacosta, Masi

Rosso di Montalcino, Castello Banfi

Dolcetto d’Alba, Prunotto

Peppoli Chianti Classico, Marchesi Antinori
Fonterutoli Chianti Classico, Marchesi Mazzei
[l Bruciato, Marchesi Antinori

Nebbiolo, Pio Cesare

Radici Taurasi, Mastroberardino

Santico Amarone della Valpolicella, Santi
Brunello di Montalcino, Castello Banfi
Montefalco Sagrantino, Arnaldo Caprai
Barolo, Pio Cesare

Turriga, Argiolas

Rosé

Lagrein Rose, Alois Lageder
Cotes de Provence Rosé "Whispering Angel”, Chateau d'Esclans

€ 40.00
€ 50.00
€ 50.00
€ 55.00
€ 55.00
€ 60.00
€ 70.00
€ 80.00
€ 85.00
€ 90.00
€ 95.00
€ 95.00

€ 120.00
€ 140.00
€ 200.00

€ 55.00
€ 70.00



BIRRE | BEERS

Carlsberg draft 20cl
Carlsberg draft 40cl
Nastro Azzurro 33cl
Nastro Azzurro Zero (alcohol free) 33cl

ACQUA | WATER

San Benedetto 0.75 It — Naturale / Frizzante

BIBITE | SOFT DRINKS

Succo di frutta (20 cl)
Fever Tree Tonic (20 cl)
Pepsi (33 cl)

Pepsi Max (33 cl)
Mirinda Orange (33 cl)
7Up (33 cl)

CAFFE & THE | COFFEE & TEA

Caffé espresso | Espresso coffee

Caffé americano, cappuccino, decaffeinato, doppio espresso, cioccolata
American coffee, cappuccino, decaffeinated coffee, double espresso, hot chocolate

Selezione di té ed infusi JING Tea
JING Tea & Infusions

€6.00
€ 10.00
€ 10.00
€ 10.00

€ 8.00

€ 6.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00
€ 8.00

€ 3.00
€5.00

€5.00



